UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 – São Luís-MA.

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL PROEX Nº 020/2015

 PRORROGAÇÃO DAS DATAS DO

CRONOGRAMA DO EDITAL PROEX Nº016/2015

Av. dos Portugueses, s/n Campus Universitário do Bacanga – São Luís – MA – 65080-040
Fone/Fax (98) 3301- 8602 – Secretaria: (98) 3301- 8601 – Gab. (98) 3301-8600

E-mail: proex@ufma.br

PROEX

"A Universidade que cresce com
inovação e inclusão social"

PROGRAMA DE BOLSAS DE EXTENSÃO

PRORROGAÇÃO DAS DATAS DO EDITAL PROEX Nº016/2015 (retificado)

REFERENTE AO PROGRAMA DE BOLSAS DE EXTENSÃO PROEX/UFMA

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a PRORROGAÇÃO

das DATAS do Edital PROEX Nº016/2015(retificado), que versa sobre o Programa de

Bolsas de Extensão PROEX/UFMA conforme discriminação abaixo.

1. CALENDÁRIO

17.1. Inscrições das Propostas: 09/07/2015 a 10/08/ 2015

17.2. Enquadramento/Avaliação ad-hoc: 11/08/2015 a 23/08/15

17.3. 1ª Reunião CPP: 24/08 e 25/08/2015

17.4. Resultado Provisório: 09/09/2015

17.5. Interposição de Recursos: 10 e 11/09/2015

1.6. Avaliação dos Recursos: 14/09/2015

17.7. 2ª Reunião CPP: 15/09/2015

17.8. Resultado Final: 16/09/2015

17.9 Cadastro de Bolsistas: 17 a 24/09/2015

Os demais itens do Edital PROEX Nº 016/ 2015 permanecem inalterados

São Luis, 24 de agosto de 2015.

Profª Dra. Marize Barros Rocha Aranha

Pró-Reitora de Extensão